মঙ্গলবার, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২২, ২ ফাল্গুন ১৪২৮

শিশুদের ডিম খেতে অনুপ্রাণিত করছে জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘর

ডিম খেতে শিশু-কিশোরদের অনুপ্রাণিত করছে জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘর। ডিমের উপকারিতা এর পাশ্চি উপাদান ও না খাওয়ার অপকারিতা সম্পর্কে বৈজ্ঞানিক তথ্য-উপাত্ত শিক্ষার্থীদের সামনে তুলে ধরে তাদের ডিম খেতে উদ্বুদ্ধ করেছে প্রতিষ্ঠানটি।